“Blerje materiale te ndryshme sherbimi dhe ndihmese” 

KODI   PËRKATËS  NË FJALORIN  E  PËRBASHKËT  TË PROKURIMIT  (CPV): 

Materiale elektrike 31681410-0; Kasete elektrike 31651000-4; Drynj dhe kyces te ndryshem 

44521000-8; Shkalle 37441200-3 

VLERA  E  FONDIT  LIMIT: 9.999.608 (nente milion e nenteqind e nentedhjete e nente 

mije e gjashteqind e tete)  leke pa TVSH  

Ndarje  ne  Lote  -  Nuk  ka  

Arsyeja pse eshte marre vendim ne lidhje me mosparashikimin e ndarjes ne lote eshte bere duke patur 

parasysh faktin se Autoriteti Kontraktor Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Elbasant po prokuron  per llogari